
Přihláška 
 
do Svazu výrobců a dovozců dřevozpracujících strojů a zařízení, z.s.  
se sídlem Štursova 39c, 616 00  Brno, IČO: 07993340 
reg. Krajským soudem v Brně, odd. L, vložka č. 25815 
 

Jméno a příjmení 
 

Firma  
 

IČO  
Sídlo firmy  
Korespondenční adresa* 
(ulice, číslo, PSČ, město) 

 

Telefon 
 

E-mail 
 

Roční obrat firmy do 100mil.           Ano (prosím zakřížkujte) 
*pokud se liší od sídla firmy 
 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s platnými Stanovami Svazu 
výrobců a dovozců dřevozpracujících strojů a zařízení, z.s.  (dále jen „Svazu“), jehož členem se 
chci stát. Jsem připraven/a respektovat výrok schůze výboru Svazu, který rozhoduje o členství. 
Stvrzuji, že v případě vzniku mého členství budu plnit veškerá práva a povinnosti člena Svazu, 
budu se aktivně podílet na spolupráci a naplňování cílů Svazu a budu se řídit stanovami a 
vnitřními předpisy Svazu, se kterými jsem se seznámil/a, stejně tak, jako rozhodnutími orgánů 
Svazu. 
 
Tímto souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním mých osobních údajů pro vnitřní 
potřeby Svazu. Tyto činnosti budou prováděny v souladu s příslušnými právními předpisy, 
zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento 
souhlas poskytují na dobu mého členství ve Svazu. 
 
Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a přesné. 
 
Zároveň beru na vědomí, že členství ve svazu je podmíněno zaplacením členského poplatku 
za přijetí do svazu ve výši 5.000,- Kč. A dále za každý kalendářní rok trvání členství 
zaplacením členského příspěvku 3.500,- Kč při obratu člena svazu do 100.000.000,- Kč za 
předcházející kalendářní rok, a to z podnikatelské činnosti v oblasti výroby, distribuce a 
prodeje dřevozpracujících strojů a zařízení, nebo 5.500,- Kč při obratu člena svazu nad 
100.000.000,- Kč za předcházející kalendářní rok, a to z podnikatelské činnosti v oblasti 
výroby, distribuce a prodeje dřevozpracujících strojů a zařízení. 

Platbu poplatků lze uskutečnit pouze převodem na účet Svazu č.: 2601616037/2010 u Fio 
banky. Na základě přijaté přihlášky bude vystavena faktura. 

 

 

V ………………………………………………… dne ……………..….         Podpis………………….…………………….. 


